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Sammendrag 
BI Athletics er den nest største studentidrettsforeningen i Oslo, og en av de største i landet. 
Vi har i dag omkring 1050 medlemmer som er i aktivitet ukentlig. Disse er fordelt på 29 ulike 
idretter der medlemmene kommer fra flere universiteter / høyskoler i Oslo. Medlemstallet er 
beregnet før rekrutteringsprosessen, og vi forventer at det vil øke med ytterligere 200-300 
medlemmer etter rekrutteringen. BI Athletics var tidligere en del av SBIO (BISO) og vi ble en 
selvstendig forening 1. mai 2017. Vi har jobber med å få et  tett samarbeid med BISO for å 
sikre studentene et så godt tilbud som mulig.  
  
Gjennom BI Athletics får studentene et bredt aktivitetstilbud. BI Athletics tilbyr alt fra 
lavterskelaktiviteter til konkurranse og ser stadig på muligheten til flere grupper. I tillegg er 
det normalt sett et sterkt sosialt tilbud i foreningen, med et mangfold av inkluderende 
aktiviteter gjennom hele året. 
  
Studentidretten utgjør en betydningsfull plattform for inkludering. For nye studenter i Oslo 
kan det ofte være mangel på et etablert nettverk av bekjente å lene seg på. Her trer BI 
Athletics inn som en essensiell driver for sosialt samvær. Ikke bare kan vi tilby en mulighet til 
å bygge vennskap, men også bidra til å fremme fysisk aktivitet som i seg selv spiller en 
sentral rolle for opprettholdelse av god psykisk helse. 
  
Våre medlemmer har muligheten til å fortsette med sin idrett eller prøve nye idretter. Vi ser at 
flere av dem som begynner som nybegynnere utvikler seg mye i perioden som student, 
idrettsutøver, og fortsetter med idretten - også etter endt studie. Medlemmene kan også 
engasjere seg i foreningen, og på den måten tilegne seg erfaring som er nyttig i arbeidslivet. 
Over 200 medlemmer engasjerer seg årlig i foreningen gjennom forskjellige verv, og 
sammen med Norges studentidrettsforbund jobber vi for å utvikle gode studentledere. 
  



Med økt fokus på kvalitet på trening har vi også prestert sportslig. Flere av gruppene kan 
vise til gode sportslige resultater lokalt og nasjonalt. Dette gir en økt eksponering av 
studentidretten, og vi får mange positive tilbakemeldinger fra forbund og idrettskretser. 
  
Vi har sett en stor pågang av søkere tidligere år, men har hvert år dessverre måtte avvise 
mange grunnet begrensning i økonomi og kapasitet. Med en mangel på et sosialt og 
idrettsmessig tilbud risikerer man studenter som blir ensom - på toppen av en allerede 
krevende studiehverdag, spesielt slik samfunnet har fungert det siste året. Vi har derfor 
jobbet målrettet for å bruke de midlene vi har fått til å utvide tilbudet, gjennom å opprette 
flere grupper og utvide eksisterende gruppers tilbud med flere bane- og halltider. En faktor 
som reduserer muligheten for deltakelse, spesielt for internasjonale studenter, er høy 
kostnad for innkjøp av nødvendig utstyr. Vi har derfor arbeidet mye med innkjøp av utstyr 
som kan leies av studentene, slik at terskelen for å prøve nye idretter reduseres. Dette har 
blitt gjort av flere grupper og er noe vi ser fungerer for å gjøre terskelen lavere. For å øke 
kvaliteten på trening og satsing på konkurranse har vi engasjert flere trenere, noe vi ønsker 
å fortsette med for alle gruppene.  
  
Vi ønsker å fortsette den gode utviklingen, og vil i tiden fremover fokusere på et økt tilbud til 
studentene. Dette ser vi på som spesielt viktig i tiden fremover nå slik at studenter fortsatt 
kan få et tilbud utenom skolen også nå som det er minimalt med samhandling mellom 
studenter på campus. Det skal opprettes flere grupper med et variert tilbud i form og nivå, og 
vi skal utvide eksisterende tilbud slik at færre søkere blir avvist. Vi har også vokst betraktelig 
de siste årene, og med høy utskifting ser vi behovet for en ekstern regnskapsfører for å sikre 
kvalitet og kontinuitet i regnskapet slik at vi kan sikre at foreningen har en sunn økonomi. 
  
BI Athletics søker om kr 1.260.000 for leie av bane- og hall, idrettsutstyr, trenere, 
regnskapsfører og revisor.  

 

1. Informasjon om BI Athletics 
BI Athletics har siden 2017 vært et selvstendig idrettslag ved Handelshøyskolen BI i Oslo. 
Per dags dato har vi omkring 1138 aktive medlemmer, fordelt på 30 forskjellige idretter. Det 
sportslige tilbudet er variert, og vi tilbyr alt fra lavterskelaktiviteter til konkurranser. I tillegg er 
det et sterkt sosialt tilbud i foreningen, med et mangfold av sosiale aktiviteter gjennom hele 
året. 
  
BI Athletics er tilknyttet: 
Norges Idrettsforbund 
Norges studentidrettsforbund 
Oslo Idrettskrets 
Norges Amerikanske Idretters Forbund  
Norges Bandyforbund 
Norges Seilforbund 
Norges Håndballforbund 
Norges Volleyballforbund 



Norges Basketballforbund 
Norges Sykkelforbund 
Norges Fotballforbund 
 
Navnet BI Athletics ble til da vi i 2017 måtte etablere oss som en egen organisasjon, etter 
tidligere å ha vært en del av SBIO. Det er ingen spesiell grunn for at vi heter BI Athletics, 
men det ble mest trolig valgt da vi hadde kontorer på skolen. Vi er i dag en helt uavhengig 
organisasjon med eget organisasjonsnummer og egen drift, og navnet er først og fremst et 
resultat av historiske omstendigheter, det kunne ha vært noe annet som Nydalens idrett eller 
alt annet, men det ble det ikke.   
 

1.1 Organisering og drift 
  
BI Athletics er organisert i henhold til NIFs retningslinjer for idrettslag. 

  
Årsmøtet er foreningens øverste organ, og vedtar lov, strategi, budsjetter, godkjenner 
regnskap og gjennomfører valg. Alle medlemmer har møte- og stemmerett, og vi jobber 
aktivt for at så mange som mulig møter på våre årsmøter. Foreningen har egen valgkomité 
og et kontrollutvalg valgt av årsmøtet. 

 



Mellom årsmøtene er hovedstyret foreningens øverste organ. Hovedstyret påser at 
foreningen er driftet i henhold til vedtatt lov og strategi, fastsetter retningslinjer, og behandler 
større saker. Hovedstyret består av 6 medlemmer, både studenter og eksterne medlemmer, i 
tillegg til vararepresentanter. Alle medlemmene i hovedstyret har tidligere erfaring fra 
styrearbeid på andre nivåer. Selv om dette ikke er et krav, viser det at hovedstyret består av 
motiverte personer med verdifull kompetanse og forståelse for styrearbeid.. 
Styremedlemmene velges for en toåring periode, annethvert år. Dette sikrer kontinuitet og 
erfaringsutveksling. 
  
Administrasjonen har ansvaret for den daglige driften av idrettsorganisasjonen. 
Administrasjonen består av 8 medlemmer med spesifikke roller: leder, 
økonomiansvarlig/nestleder, prosjektansvarlig, medlemsansvarlig, informasjonsansvarlig, 
markedsansvarlig, koordinator og arrangementsansvarlig. Å være tydelig på rollefordelingen 
muliggjør en spissing av kompetanse og fordeler ansvar og forventninger. Administrasjonen 
har ukentlige møter. I disse møtene blir daglig drift, oppnåelse av mål i henhold til strategi og 
tilbakemeldinger fra medlemmer og gruppestyrer diskutert. Administrasjonen velges hver 
høst på ekstraordinært årsmøtet, og perioden går i løpet av et kalenderår. Dette er nå i 
endring, slik at vi skal følge skoleåret og ny administrasjon skal velges på våren. Grunnen til 
dette er at vi ser utfordringer med måten vi gjør det nå i form av frafall på høsten, for de som 
eventuelt er ferdig som student, eller skal på master.  

  
Hver idrett har et eget gruppestyre. Gruppestyret er ansvarlig for den daglige driften av sin 
idrett, og rapporterer til administrasjonen. Gruppestyrene består av minst 3 medlemmer: 
leder, økonomiansvarlig og informasjonsansvarlig. Flere grupper har også andre roller for å 
dekke spesifikke behov. Ønsket er at de også skal ha medlemsansvarlig, idrettskoordinator 
og en sosialansvarlig. Dette for at vi i admin skal ha egne kontaktpunkter ut til 
gruppestyrene, men også at arbeidet blir delt på flere personer i idretten.  
  
  

1.2 Visjon og mål 
Vår visjon er at studentidretten skal være et lavterskeltilbud og bidra til en åpen, 
inkluderende og mangfoldig arena for studentene. Gjennom idretten skal studentene få en 
aktiv og minnerik studietid. 
  
Resultatene fra Studentenes helse- og trivselsundersøkelse (SHoT) tilleggsundersøkelse 
viser at studenters fysiske og psykiske helse skiller seg negativt ut fra den øvrige 
befolkningen. Undersøkelsen viser at nesten halvparten av studenter kan karakteriseres 
med et høyt nivå psykiske plager i 2022, og at sosial tilhørighet er sentral for studentenes 
trivsel og mestring. Studentidretten bidrar med et sterkt sosialt nettverk, og kan derfor bidra 
til å redusere nettopp graden av ensomhet blant studenter. Vi har stor tro på idretten som en 
arena for fysisk og psykisk helse, vennskap og mestringsfølelse. Man ser også via 
Helsenorge sin nettside under “psykisk og fysisk helse” at det kan være lettere å komme i 
gang med regelmessig fysisk aktivitet dersom man lager avtaler, eller trener sammen med 
noen. Aktiviteter sammen med andre gir sosialt fellesskap, og å trene i en gruppe gjør også 
at man knytter kontakter. 
  



Vi har som mål å være den beste og mest effektivt drevne studentidrettsforeningen i Norge. 
Vi ser at aktivitet skapes på grasroten, og ønsker å tilrettelegge for dette med gode og 
effektive rutiner og systemer. Dette jobbes med ved at vi er det eneste studentidrettslaget i 
Oslo som ikke har noen ansatte. Videre jobber vi med å bli enda mer effektivt drevet ved å 
jobbe inn mot Oslo idrettskrets om bedre avtaler om hall og baneleie, da dette er vår største 
kostnad. Dessverre for oss så er det barne- og voksenidretten som prioriteres før 
studentidretten, så jobbingen inn mot kretsen er en langtidsplan. Dette er noe som har 
kommet mer på banen i år, da vi har fått tatt del i diskusjoner under nettverksamling med 
NSI (Norges student idrettsforbund), samt regional samling i Oslo som kommer nå på 
høsten, så skal det snakkes mer om det, hva kan vi gjøre for å legge til rette for mer samtale 
og evt. arbeid med flere haller i Oslo. 
  

Vi jobber aktivt for å tilby et bredt og variert idrettstilbud. I vår strategi har vi satt et mål om å 
nå 1.500 medlemmer innen utgangen av 2026 og redusere antall avviste søkere med 30%. 
Vi ser at vi skrev et høyere antall i fjor, men med de utfordringene vi har så er ikke 50% av 
alle idrettene realistisk.  I de mest populære sportene har vi gjerne opp til 300 søkere. Vi har 
derfor et ønske om å lage flere lag for å redusere antall avviste søkere på den måten.  

En viktig del av dette arbeidet er å tilrettelegge bedre for internasjonale studenter. Vi 
samarbeider tett med BI for å utvikle gode løsninger som gjør det enklere for denne gruppen 
å delta. 

  
BI Athletics er også en arena hvor medlemmene kan utvikle seg som ledere, gjennom å 
aktivt delta i driften av foreningen. Vi har årlig over 200 aktive studenter i forskjellige roller i 
foreningen. Vi deltar aktivt i kurs og aktiviteter i regi av Norges studentidrettsforbund, og 
oppfordrer alle våre studentledere å benytte de muligheten som finnes for videreutvikling 
som kan hjelpe de til ikke bare i form av nettverk men også få seg erfaringer som vil hjelpe 
de etter studietiden. 
  

1.3 Medlemstall og utvikling 
Medlemstall per 25.09.2025 

Kjønn 19 år og yngre 20 - 25 år 26 år og eldre  Totalt 

Kvinne 27 345 104 476 

Mann 17 435 217 669 

Totalt 44 80 321 1145 

  
*Medlemstallene for 2023 avviker fra de rapporterte medlemstallene til NIF, da NIF kun 
regner med medlemmer som har betalt medlemskontingenten innen 31.12.2023. 
Medlemsutvikling 
  



Kjønn 2018 2019 2020 2021 2022 2023* 2024 

Kvinne 396 351 308 535 451 428 476 

Mann 562 618 573 903 712 677 669 

Totalt 958 969 881 1438 1163 1105 1145 

  
*Vi er på vei oppover igjen, men vet nå at dette er 100% aktive studenter da listene har blitt 
jobbet med det siste året. . 
  
  
Imidlertid gjennomførte vi en grundig opprydning i medlemslistene våre tidligere i år. 
Medlemsansvarlig gikk nøye gjennom alle idrettene. BI Athletics registrerer kun antall unike 
medlemmer som har betalt medlemskontingent, selv om et medlem kan være tilknyttet flere 
idrettsgrupper samtidig. Dette sikrer at medlemstallet gjenspeiler aktive og betalende 
medlemmer, noe som har ført til en reduksjon etter at inaktive medlemmer ble fjernet.Det har 
imidlertid vært medlemmene som har meldt seg ut av idrett, men blitt værende i BI Athletics 
klubben, som er de medlemmene som vi har ryddet opp i, slik at man ikke betaler 
unødvendig og ting man ikke ønsker å være en del av lenger.  
  
  

1.4 Tapt inntekt fra studentavgift 
Etter at BIA ble et selvstendig organ utenfor BISO i 2017, krevde BI at all kommunikasjon, 
pengeflyt og samarbeid skulle skje gjennom én organisasjon, nemlig BISO. Som følge av 
dette inngikk vi en avtale der BIA ville motta ⅓ av inntektene som BISO genererte fra 
studieavgiftene. Dette tilsvarte 1.000.000 kr for BI Athletics. For 1,5 år siden fjernet BISO 
hele summen, noe som medfører at vi mister totalt 1.000.000 kroner i årlige inntekter som vi 
hadde tidligere. Dette har hatt en direkte innvirkning på vår budsjettsituasjon, og vår likviditet 
ble sterkt redusert. 
  

Økonomisk status og tiltak 

Fra og med 2024 har styret arbeidet systematisk med å redusere kostnader og øke 
inntektene for å sikre en bærekraftig drift av BI Athletics. Tiltakene som er iverksatt omfatter: 

●​ Økning av medlemskontingenten med 100 kroner per medlem, fra 200 - 300 kr) 
●​ Justering av gruppeavgiftene for samtlige idretter 
●​ Reduksjon i sosiale tilskudd 

Selv om dette har medført økte kostnader for medlemmene, har tiltakene vært nødvendige 
for å gjenopprette en sunn økonomi. Vi er i dialog med BI om å etablere en økonomisk 
buffer, slik at klubben står bedre rustet i år med lavere inntekter. Sammenlignet med samme 
periode i fjor har vi nå en mer robust økonomisk situasjon, noe som gir større forutsigbarhet i 
den videre driften. 



Tiltak i inneværende år 

I 2024 var hovedfokuset å balansere budsjettet gjennom kostnadskutt og økte inntekter for å 
unngå underskudd. I 2025 har vi hatt mulighet til å justere avgiftene ned for flere idretter. 
Samtidig er retningslinjene for gruppeavgifter revidert for å tydeliggjøre hva avgiften skal 
dekke. Hovedformålet er å finansiere baneleie og utstyr, men gruppene står fritt til å 
inkludere faste arrangementer i avgiften dersom de ønsker det. Vi trenger derfor støtten 
deres for å kunne senke eventuelle medlemskontigenter, slik at det blir bedre for studentene 
å være med på aktivitet. 

 

2. Oppfyllelse av Velferdstingets 
tildelingskriterier 
  
Søkere må:  
  
a) være av og for studenter ved læresteder tilknyttet Studentsamskipnaden i Oslo og 
Akershus. Kulturinstitusjonen/mediet må være åpen for deltagelse fra alle studenter 
tilknyttet SiO.  
  
BI Athletics er studentidrettsforening for alle studenter i Oslo, uansett studiested. Foreningen 
som helhet, og hver enkelt idrettsgruppe, skal bestå av minst 80% aktive studenter, og du 
må være student ved opptak i studentidrettslaget. For å være aktiv student må 
studieavgiften være betalt. 
  
Vi rekrutterer to ganger i året, ved studiestart vår og høst. Foreningen og idrettene 
promoteres på nett, i sosiale medier gjennom Facebook og Instagram-annonser til alle 
studenter i Oslo, og under rekrutteringsdagen på BI, UiO og Oslo MET. På 
rekrutteringsdagen får studentene muligheten til å få et innblikk i vårt tilbud, møte 
medlemmene, stille spørsmål, prøve utstyr og melde sin interesse.  
  
Vi er veldig fornøyd med gruppenes innsats for å promotere vårt tilbud til studentene, og 
synes de kommer på nye spennende aktiviteter hvert år. De fleste nye medlemmene 
rekrutteres ved studiestart høst. Studiestart vår står for størst andel internasjonale studenter 
som søker seg til idretten.  
  
b) være en selvstendig organisasjon, forening, stiftelse eller aksjeselskap registrert i 
Brønnøysundregistrene, med egne vedtekter vedtatt av kulturinstitusjonens/mediets 
høyeste organ. Vedtektene skal inneholde bestemmelser om hvordan aktiva 
disponeres ved en eventuell avvikling av aktiviteten.  
  
BI Athletics er en selvstendig forening tilknyttet Norges idrettsforbund (NIF), Oslo idrettskrets 
(OIK) og Norges studentidrettsforbund (NSI), samt flere særforbund slik som Norges 
Håndballforbund, Norges Fotballforbund og Norges Seilforbund. Vi følger NIFs lovverk for 



foreninger, og årsmøtet har vedtatt lov for foreningen (vedtekter), og vi er registrert i 
Brønnøysundregisteret, og følger Norges idrettsforbunds lov.  BI Athletics gjennomfører 
årsmøte to ganger i året. Hovedstyret møtes syv ganger i året, og ved behov. 
Administrasjonen har ukentlige møter for å følge opp den daglige driften, og 
administrasjonen og gruppestyrene møtes månedlig for oppfølging og tilrettelegging. 
  
c) ikke ha et diskriminerende formål og uttrykk på grunnlag av personer eller 
grupperingers hudfarge, tro, etnisk opprinnelse, seksuell legning eller kjønn. og d) 
være religiøst og politisk uavhengig.  
  
BI Athletics opererer etter NIFs lovverk, og vi jobber aktivt for NIFs aktivitets- (idrettsglede, 
fellesskap, helse, ærlighet) og organisasjonsverdier (frivillighet, demokrati, lojalitet, likeverd). 
Som kjerneverdi har vi blant annet nulltoleranse for mobbing og doping, og et mål om sunn 
idrett. 
  
Internt har vi utvidet med egne retningslinjer for diskriminering og trivsel, med spesielt fokus 
på rekruttering. Dette skal sikre at nye og eksisterende medlemmer møter en åpen og 
inkluderende forening. I tillegg har vi flere internasjonale studenter i styrene enn tidligere, slik 
at mye av kommunikasjonen går på engelsk. 
  
e) la studenter komme til orde, og legge til rette for og stimulere til fritt ordskifte, 
ytringer og debatt blant studenter.  
  
Studentene er medlem av en eller flere idrettsgrupper, hvor de har direkte og jevnlig kontakt 
med gruppestyret som er ansvarlig for drift av idrettsgruppen. Der kan de direkte påvirke drift 
av egen gruppe, sportslig og sosialt. 
  
Gruppestyrene og administrasjonen møtes normalt månedlig i et idrettsledermøte (ILM) hvor 
det fokuseres på samarbeid, erfaringsutveksling, diskusjon og tilbakemeldinger. Her kan 
gruppestyrene ta opp aktuelle saker og påvirke den daglige driften av foreningen. 
Gruppestyrene har også løpende kontakt med administrasjonen, for oppfølging og 
tilbakemeldinger. 
  
Administrasjonen har ukentlige møter. I disse møtene blir daglig drift, oppnåelse av mål i 
henhold til strategi og tilbakemeldinger fra medlemmer og gruppestyrer diskutert.  
  
Hovedstyret møtes syv ganger i året, og eventuelt ved ytterligere anledninger dersom det er 
behov. Daglig leder, økonomiansvarlig/nestleder og medlemsansvarlig er faste deltakere, og 
andre inviteres ved behov. Hovedstyret sikrer at strategien følges opp og behandler større 
saker.  
  
Representanter fra hovedstyret og administrasjonen deltar aktivt i forum i regi av 
idrettsforbundet, idrettskretsen og studentidrettsforeningen. På den måten kan vi også 
påvirke i overordnede organisasjonsledd. 
  
Kontaktinformasjon til medlemmer av administrasjonen og hovedstyret er tilgjengelig på 
foreningens hjemmesider, og vi har opprettet egne interne og eksterne kanaler for varsling. 
  



BI Athletics gjennomfører årsmøte to ganger i året. Alle betalende medlemmer har møte- og 
stemmerett, og BI Athletics følger standard møteprosedyre. 
  
f) driftes innenfor gjeldende lover og regler.  
  
BI Athletics driftes i henhold til Norges lover, samt NIFs lov, NSIs lover, og lov for BI Athletics 
(vedtekter).  
  
BI Athletics er ikke påkrevet å følge regnskaps-, bokførings- og revisorloven, da vi har 
omsetning under fem millioner. Vi har derfor funnet ut at vi kan gjøre dette selv, for å kutte 
kostnader. Vi har en kontrollkomitee som består av noen ferdige studenter, som har 
kunnskap til å gå over regnskapet og sammen med sjekklisten fra NIF så er dette bra nok.  
  

g) etterstrebe en jevn kjønnsbalanse i lønnede stillinger.  
  
BI Athletics har ingen lønnede stillinger. Vi etterstreber kjønnsbalanse i administrasjonen, 
hovedstyret og alle gruppestyrer. Vi har ønske om at det skal være en 50/50 kjønnsfordeling, 
men har de siste årene sett at rekruttering er vanskelig. Til administrasjonen ble det valgt 5 
kvinner og 3 menn, mens hovedstyret består av 4 kvinner og 4 menn. I idrettsgrupper 
bestående av herre- og damelag er det også et krav om leder og nestleder av forskjellig 
kjønn.  
  
h) utvise åpenhet om drift. Styremøter skal være åpne, så fremt ikke tungtveiende 
hensyn taler for lukking i enkeltsaker. Sakspapirer for styret, regnskap, årsberetninger 
og andre relevante dokumenter for studentoffentligheten skal gjøres tilgjengelig på 
nett.  
  
Innkalling, sakspapirer og protokoll fra årsmøtet publiseres på foreningens hjemmesider. 
Sakspapirene består blant annet av en årsrapport fra hovedstyret, administrasjonen og alle 
gruppestyrene, foreningens samlede regnskap og regnskap per gruppe. Hovedstyrets 
innkallinger og protokoller er å finne på foreningens hjemmesider. Da sakspapirene alltid 
inkluderer personsensitiv informasjon, blant annet løpende vurdering av administrasjonen, 
har vi valgt å ikke offentliggjøre disse. Medlemmene kan be om innsyn. Referat fra 
idrettsledermøtene distribueres til alle gruppestyrene, og gruppestyrene videreformidler 
informasjon til medlemmene. 
  
Alle filer lagres sikkert i idrettsforeningens skybaserte lagringsløsning, i henhold til GDPR 
forordningen. Dette sikrer trygg lagring, og tilgang til informasjon for relevante parter. 

2.1 Særegne kriterier for studentidretten  
Søkere må:  
a) sikre Velferdstinget representasjon i idrettslagets høyeste organ eller årsmøte, og 
representasjon i styringsstrukturen etter nærmere avtale med Velferdstingets 
arbeidsutvalg 
Fått tilbakemelding fra arbeidsutvalget om å se bort ifra denne. Men Velferdstinget er 
velkomne til å observere ved vårt årsmøte om det er ønskelig.  



b) ha høyt aktivitetsnivå hele året  
Høy aktivitet stort sett hele året, noe mindre på sommeren da mange av våre medlemmer 
har flyttet til Oslo fra andre byer og ofte drar hjem i perioden hvor det ikke er ordinær skole.  
c) i all hovedsak være basert på frivillighet  
BI Athletics har null årsverk. Foreningen består av og blir drevet av over 200 frivillige - fordelt 
på hovedstyret, administrasjon og gruppestyrer. 
d) ha et til enhver tid oppdatert medlemstall. 
I Administrasjonen til foreningen har vi en egen medlemsansvarlig som jobber med inn og 
utmeldinger av medlemmer og følger opp gruppene slik at vi til enhver tid har oppdaterte 
medlemslister. Disse har de to siste årene blitt jobbet iherdig med slik at det ikke ligger noen 
i systemet som ikke er 100% aktive.  
 e) ha tiltak for å forebygge doping. 
Etter hver rekrutteringsperiode gjennomfører BI Athletics ren idrett i samarbeid med 
Antidoping Norge og Norges Idrettsforbund slik at alle medlemmer og klubben kan være 
sertifisert som ren utøver og ren klubb. Koordinator i administrasjonen følger opp alle 
gruppene slik at alle nye medlemmer gjennomfører Ren idrett. Våre medlemsvilkår 
presiserer også at BI Athletics og våre medlemmer har nulltoleranse for doping og narkotika.  
  
  
  
  

3. Hva har skjedd 2025 
3.1 Satsningsområder i henhold til søknad om midler 
for 2025 
Vi har i driftsåret 2024 fokusert på satsingsområder i henhold til søknad om midler for 2025. 
Dette inkluderte utstyrspool, bane- og halleie, engasjement av trenere, økt tilbud gjennom 
opprettelse av flere lag, og konkurranseidrett. Vi har fortsatt med det inn i nåværende år 
samtidig som vi har ryddet opp i medlemmene og økonomien vår.  
  
Utstyrspool og grunnleggende utstyr 
Med midlene vi fikk tildelt av Velferdstinget, har vi kjøpt inn grunnleggende utstyr til flere av 
gruppene våre. Det har vært viktig for oss at idrettene som har veldig høye kostnader, skal 
slippe å legge ut mange tusen for utstyr. Derfor har vi i 2025 innvilget støtte til utstyr som 
skal bli værende i laget. Det grunnleggende utstyret legger et godt rammeverk for trening og 
økt tilbud for flere studenter.  
  
Bane- og halleie 
Vi har benyttet midlene for å opprettholde et bredt og variert tilbud til våre studenter. 
Kostnader knyttet til baneleie er betydelige, og de tildelte midlene for 2025 har blitt brukt til å 
øke treningsfrekvensen for våre idrettslag, samtidig som vi har sikret fasiliteter for 
lavterskelidretter. Til tross for utfordringer med tilgjengelige banetider, har økonomien gjort 
det mulig for alle idrettene å ha et fast sted å trene, selv om de har ugunstige tider. Hittil i 



2025 har vi brukt om lag 693 000 kroner på bane- og halleie, noe som tilsvarer 613 kroner 
per medlem. 
  
 
 
Engasjering av trenere 
Vi har observert en nedgang i medlemsantallet som følge av dårlig koordinerte treninger og 
begrenset sportslig fremgang. Å heve treningskvaliteten ved å engasjere dyktige trenere har 
derfor vært en prioritet. Denne investeringen har vist seg å gi betydelig gevinst for utøvere 
på alle ferdighetsnivåer, og tilbakemeldingene har vært oppmuntrende. I løpet av 2024 og 
2025 har vi rekruttert trenere til våre satsningsidretter og tilført økonomisk kompensasjon til 
utøvende trenere innen de mindre idrettsgrenene. Våre observasjoner har vist at dette har 
positiv innvirkning på spillernes motivasjon.​
 
Det er også viktig å påpeke at flere særforbund nå stiller krav om at trenerne har 
gjennomført trenerkurs og fremvist politiattest. Vi jobber aktivt med å sikre at alle våre 
trenere oppfyller disse kravene for å opprettholde høy kvalitet og trygghet i alle våre 
aktiviteter. 

Vi arbeider kontinuerlig med å forbedre informasjonsflyten til våre medlemmer, slik at de får 
tilgang til oppdatert og relevant informasjon som gjør dem i stand til å ta best mulige 
beslutninger for laget sitt. God kommunikasjon mellom administrasjon, trenere og 
medlemmer er avgjørende for å skape et velfungerende idrettsmiljø. 

  
Økt tilbud gjennom flere lag 

Vi har identifisert et økende behov for kapasitet i de mest etterspurte idrettene. Som et tiltak 
har vi blant annet innført futsal og utvidet antallet lag i flere idrettsgrener ved å etablere både 
første- og andrelag. Selv om dette medfører betydelige kostnader, har det gitt studentene 
bedre tilgjengelighet og redusert behovet for å avvise søkere, noe som bidrar til en mer 
positiv deltakeropplevelse. 

Vi ønsker å utvide tilbudet ytterligere, men dette er avhengig av økonomiske rammer, særlig 
for ballsporter som krever bane- og hallleie. Dette er en kostnadskrevende post, men 
samtidig området hvor vi kan redusere andelen avviste søknader mest og dermed gi flest 
mulig studenter mulighet til å delta. 

Konkurranseidrett 
Vi har etablert en struktur som muliggjør deltakelse i nasjonale og internasjonale 
konkurranser. Dette oppnås ved å senke den økonomiske egenandelen for treningsavgifter, 
øke støtten til dekning av reiseutgifter og arrangere hyppigere treningsleirer. 

3.2 Arbeid i henhold til tilbakemeldinger fra forrige 
søknad 
I forrige søknadsperiode fikk vi flere gode tilbakemeldinger som vi har valgt å jobbe videre 
med. Vi fokuserte på: 



3.2.1 Jobbe med å rekruttere flere studenter utenfor BI  
-       Vi har vært på foreningsdagen til Chateau Neuf, på anbefaling av 

budsjettkomiteen, da dette var et felles sted for alle studentene utenom skolene.  
-       For å nå ut til alle studentene i Oslo har vi også brukt litt penger på Facebook og 

instagram-kampanjer. Med budskapet om at BIA er for alle studenter i Oslo og 
call to action rekruttering knapp. 

-​ Vi har også begynt konsekvent med informasjonsdeling på engelsk, så 90% av 
det vi deler på sosiale medier er på engelsk, for å nå internasjonale studenter, og 
studenter på andre campuser.  

 
 

3.2.2 Nå flere internasjonale studenter  
-       Vi har en egen rekrutteringsdag til vårsemesteret der vi spesielt oppfordrer lagene 

til å ta inn internasjonale studenter. De er selvfølgelig også velkomne til 
rekrutteringen til høstsemesteret 

-       Vi deltok på en internasjonal student helg i samarbeid med BISO og BIISA, der vi 
presenterte BI Athletics for nye internasjonale studenter. Under presentasjonen 
fortalte vi om vår struktur, de ulike idrettene vi tilbyr, og hvor studentene kan finne 
oss. Studentene hadde også mulighet til å stille spørsmål til en representant fra 
administrasjonen og på instagram og det kom utrolig mange gode spørsmål. Som 
et resultat av denne presentasjonen fikk vi mer enn 110 nye følgere på 
Instagram, som gjør det enklere å nå ut til de internasjonale.  

-       Vi har kjøpt inn utstyr slik at de internasjonale studentene som ikke har med seg 
utstyr til Norge kan delta på idrettene. Også er det skjønn på søknader og 
samtaler om utstyr til de idrettene som egentlig har eget utstyr, slik at man kan 
hjelpe til der det trengs.  

-       Alle våre sosiale medier er åpne for alle, og legges ut med engelske tekster, slik 
at ikke-medlemmer kan se hvordan de melder seg opp til idretter. Vi har også et 
krav til gruppestyrene at informasjon skal være tilgjengelig på begge språk.  

3.2.1 Søknad om midler fra andre aktører  
-       Vi søker også alle mulige tilskudd fra Norges idrettsforbund og Oslo idrettskrets. 

Dette inkluderer spillemidler, tippemidler, lokale aktivitetsmidler (LAM) og 
momsrefusjon. De bidrar spesielt til nyetablerte lag, noe som gjør det enklere for 
oss å få et bredere tilbud. 

-       Markedsansvarlig har jobbet med å kontakte potensielle samarbeidspartnere. Vi 
har også samarbeidspartnere i form av billigere drakter og utstyr.  

-       Det siste året har vi også jobbet med å få billigere banetider til de idrettene som er 
dyre, i fjor fikk vi ned Lacrosse og Am. football, i år har vi fått ned basket. 

-       Vi har skrevet en nasjonal kontrakt med BI som skal hjelpe BIA på tvers av 
fylkesgrensene.  

-​ Vi har fått merket alle medlemsgensere og nettside med velferdstingets logo, og 
lagt det inn i våre retningslinjer, slik at fremtidige produksjoner er riktig markert.  

 



3.3 Mål i henhold til strategi 
Gjennom året har vi jobbet for å oppnå alle våre strategiske mål, men vi har fokusert spesielt 
på: 

-       Tilby et større og mer variert idrettstilbud 
-       Legge til rette for økt aktivitet 
-       Være en pådriver for større idrettsarrangementer 

  
Tilby et større og mer variert idrettstilbud: 

Vi har aktivt oppmuntret til etablering av nye idretter gjennom initiativer som 
idrettsledermøter og kampanjer på Instagram. Det siste året har fokuset vært på å sikre 
økonomien, men vi ser nå økende interesse fra studenter som ønsker å starte nye idretter, 
blant annet dans, cross, badminton og løping. Disse gruppene arbeider aktivt med å samle 
nødvendig informasjon og etablere et budsjett og medlemsgrunnlag. Nye idretter må 
godkjennes på årsmøtet, mens inaktive idretter kan gjenopptas så lenge nødvendige 
ressurser er på plass. 

Vi har også tydeliggjort på nettsiden hvilke idretter som er inaktive, og lagt til en “call to 
action”-lenke som gjør det enkelt for studenter å starte disse idrettene opp igjen.​
​
 

Legge til rette for økt aktivitet: 
Vi har lagt til rette for både økt sportslig og sosial aktivitet. På den sportslige siden sørger vi 
for at idrettene ikke blir for dyre å være en del av, og vi jobber kontinuerlig med å få bedre og 
flere banetider.  
  
Dette året har vi rettet økt oppmerksomhet mot tverridrettslige sosiale aktiviteter som knytter 
seg sammen på tvers av idrettsgrenene. Dette inkluderer idrettsdager, markering av 
kvinnedagen på Kroa, Paint & Pour i samarbeid på studenslippet og idrettsgalla. Vi har en 
tro på at økt sosial interaksjon vil gi positivt utslag på sportslig deltakelse og samtidig 
forbedre studentenes studiehverdag. Dette er arrangement som alle studenter, uavhengig av 
medlemskap har muligheten til å delta på. For å fremme dette, gir vi også intern støtte til 
idrettslagene som organiserer interne sosiale arrangementer. Dette kan variere fra hytteturer 
og sommeravslutninger til enkle tiltak som for eksempel å tilby frukt etter treningssamlinger. 
  
Være en pådriver for større idrettsarrangementer:  
BI Athletics gjennomførte sammen med Norges Idrettshøgskoles Idrettslag (NIHI) de første 
Studentlekene i Oslo i oktober 2021. Visjonen var å skape et sterkt og samlet 
studentidrettsmiljø bygget på mangfold, inkludering, bærekraft og idrettsglede. Samarbeidet 
vi har innledet vil definere og styrke Oslo som studentidrettsby på en helt ny og unik måte. 
Vårt mål er at dette blir det første av mange SL i Oslo i årene fremover. I 2023 var det 
studentidrettsforbundet som arrangerte studentlekene i Oslo, men vi bidro både sportslig og 
frivillig for at det skulle bli et nytt arrangement. Vi jobber med å skape mer frivillig ånd, da vi 
merker at den har dabbet litt av etter kovid. I år har vi arrangert studentløpet sammen med 
OSI og er i startfasen på å arrangere kampen om hovedstaden. Et arrangement som ikke 



har blitt arrangert siden 2019, men som vi tror det kan være med på å bygge opp det frivillige 
engasjementet hos medlemmene.  
  
I løpet av de siste årene har vi med stolthet gjennomført idrettsgalla, senest i 2023 og 2025. 
Dette er en kveld dedikert til å feire både idrettsprestasjoner og det frivillige engasjementet 
som preger organisasjonen vår. Arrangementet samler medlemmene på tvers av idrettene 
og inkluderer blant annet prisutdelinger, underholdning og sosiale aktiviteter. 
Tilbakemeldingene fra deltakerne har vært svært positive, og vi ønsker å videreføre 
tradisjonen. Fremover er det imidlertid planlagt at idrettsgallaen arrangeres annethvert år, da 
vi ikke har økonomiske midler til å gjennomføre den hvert år. 

3.4 Sportslige resultater 
De fleste lagene våre deltar normalt i konkurranser i løpet av året. Vi jobber for at flere lag 
skal delta i konkurranser, spesielt Studentleker- og mesterskap, da disse har et variert nivå 
som passer mange. Vi er stolte over å ha lag som presterer på lokalt og nasjonal nivå, både 
mot studentidrettslag og vanlige idrettslag. I løpet av 202 har flere av idrettene prestert godt.  
  
Under har vi listet opp noen av prestasjonene i foreningen. 
  
Cheerleading:​
Cheerleading laget vårt har funnet både gull og sølv i NM.  
  
Lacrosse: 
Lacrosse-herrer har vunnet sin Studentlekene Bergen, og er igjen Norges beste studentlag. 
De tok også sølv i det offisielle norgesmesterskapet. Flere av spillerne har også fått en plass 
på landslaget. 
 
Volleyball: 
Volleyball har rykket opp en divisjon, 4.divisjon 
  
  
 
  

4. Kortsiktige og langsiktige 
satsningsområder 
BI Athletics ønsker å fokusere videre på disse fire satsningsområdene for 2025:  

-       Leie av bane- og halltider for utvidet tilbud til studentene 
-       Idrettsutstyr for å redusere terskelen for deltakelse, spesielt for internasjonale 

studenter 
-       Godt kvalifiserte trenere for å øke kvaliteten på trening og sportslige resultater 
-       Økt fokus på sunn økonomistyring og kontinuitet i regnskapet 

  



Samlede kostnader for satsingsområdene er det som holder igjen mulighetene for et utvidet 
idrettstilbud. Vi må dessverre avvise over 50 % av søkere, da vi verken har økonomi eller 
kapasitet til å inkludere flere. Dette har vi ikke konkrete tall på fordi hver undergruppe tar inn 
sine egne søknader, men bare på de største idrettene, som lacrosse, amerikansk fotball, 
volleyball, padel og håndball, meldte det seg over 100 stk på kontaktskjema for hver av 
idrettene. Og et enda mer ekstremt eksempel er Tennis hvor det har vært over 300 søkere, 
men det samme gjelder der også, det er ikke kapasitet. Dessverre har de bare plass til 10-20 
per år. Resten blir enten avvist før tryout fordi idrettene ikke har kapasitet til 100 stk på 
trening, og resten blir tatt ut / avvist etter tryout. Derfor ønsker vi å få laget flere lag innad i 
en idrett så flere kan være med, men å opprette et lag i en idrett hvor bane-og hallleie 
allerede er et problem, er vanskelig. Vi har fokusert mye på lavterskeltilbud hvor kapasitet 
ikke er noe problem, slik som landeveissykling og klatring, men vi ser at de mest populære 
idrettene er de som krever mest bane- og halltid, slik som Padel, fotball og lacrosse. Bane- 
og halltid står for store deler av foreningens kostnader, og vi ser at det er vanskelig å få flere 
rimelige treningstider uten å ta treningstid fra andre studentidrettstilbud slik som 
Oslostudentenes Idrettsklubb.  

4.1 Leie av bane- og halltider for utvidet tilbud til 
studentene 
Midler til leie av bane og hall er hovedfokuset ettersom dette er den største utgiftsposten for 
de fleste av våre idretter. Vi ser også at kapasiteten på trening normalt er sprengt, og at det 
er et sterkt ønske om flere og bedre treningstider for å utvide tilbudet for lavterskel og 
konkurranse. Som et resultat av dette blir egenandelen for å delta i noen idrettsgrupper 
svært høy for våre medlemmer, med kostnader på over to tusen kroner i et normalt år for 
medlemskap og trening i flere grupper. I tillegg kommer kostnader til utstyr og deltakelse i 
konkurranser. BI Athletics ønsker å redusere egenandelen for å sikre at alle kan delta 
uansett økonomisk situasjon. Dette gjelder spesielt de internasjonale studentene som ofte 
har begrenset budsjett for opphold i Norge. 
  
Støtte vil bli fordelt på idrettsgruppene basert på behov og effekt. Målet er å redusere antall 
søkere som blir avvist ved å tilby lavere egenandel og bedre tilbud for idrett. 

4.2 Idrettsutstyr for å redusere terskelen for deltakelse, 
spesielt for internasjonale studenter 
Vi ønsker å legge fokuset på innkjøp av utstyr i de idrettene som er dyrest å drive med, samt 
supplementere med utstyr til de nye gruppene for å senke egenandelen for medlemmene. 
Dette vil gjøre slik at gruppene kan låne ut utstyr til de nye, og dermed ta med flere 
medlemmer. Dette vil også gjøre, så vi har et bedre tilbud for de internasjonale og nasjonale 
studentene som ønsker å delta. 
  

4.3 Godt kvalifiserte trenere for å øke kvaliteten på 
trening  



Et strategisk satsingsområde for BI Athletics er å styrke kvaliteten på treningene og utvikle 
fremtidige trenere. Mange av dagens idrettsgrupper har allerede spillende trenere eller 
tidligere utøvere som trener, men vi ønsker å bygge videre på dette ved å systematisere 
kunnskapsutviklingen og støtte studentene i å utvikle seg som trenere. Gjennom kurs, 
dommeropplæring og veiledning, legger vi til rette for at studenter som ønsker å bidra som 
trenere nå eller i fremtiden, kan få den nødvendige kompetansen. Dette gir studentene 
verdifull erfaring, øker treningskvaliteten, og bidrar til å sikre kontinuitet og utvikling i 
idrettene også på lang sikt. 

I tillegg vil satsingen på kvalitet gi større utbytte for utøverne, bedre strukturerte og mer 
effektive treninger, samt redusere frafall og styrke sosialt samhold. Vi ønsker også å legge til 
rette for at mindre erfarne utøvere kan delta i lokale konkurranser, studentleker og 
-mesterskap i regi av Norges studentidrettsforbund, noe som gir viktige sosiale arenaer og 
bygger nettverk på tvers av studiesteder og idrettsforeninger. 

Gjennom denne satsingen ønsker vi å skape et fundament for fremtidige trenere og 
engasjerte medlemmer som kan bidra til idrettens utvikling både nå og i fremtiden. 

  

4.4 Økt fokus på økonomistyring og kontinuitet i 
regnskapet 
Hyppig utskifting av frivillige regnskapsførere har tidligere gjort det utfordrende å 
opprettholde kontinuitet og kvalitet i regnskapet, noe som har komplisert økonomistyringen i 
foreningen. For å sikre en stabil og høy kvalitet på regnskapet har vi derfor engasjert Athene 
Accounting som ekstern regnskapsfører. Dette sikrer at regnskapet føres konsekvent over 
flere år, og forenkler økonomistyringen for alle involverte. 

Ettersom foreningen drives 100 % av frivillige, er det viktig å opprettholde motivasjonen til de 
som ønsker å engasjere seg. I år har vi en svært engasjert og kompetent økonomiansvarlig i 
administrasjonen, som har oppdatert maler og oppsett slik at fremtidige økonomiansvarlige i 
gruppestyrene får et enklere og mer brukervennlig system. 

Med en ekstern regnskapsfører kan vi samtidig avlaste de frivillige, ta beslutninger raskere 
og tilpasse foreningen mer effektivt til endrede behov. 

 

 
 



5.0 Økonomi 
5.1 Budsjett og resultat for 2024 
Driftsåret 2024 var vårt sjette driftsår og vi har videre fokusert på å få gode rutiner og 
systemer som ville gi god støtte til idrettsgruppene.  
  

  Budsjett Resultat 

Inntekter  4 313 034 kr 3 807 174 kr 

Kostnader 4 723 282 kr 3 393 639 kr 

Resultat 410 248 kr 424 664 kr 

  
Årsaken til at budsjettet og resultatet kan virke misvisende, skyldes at alle undergruppene 
har individuelle budsjetter som deretter summeres til ett samlet beløp. Dette kan føre til 
dobbeltbudsjettering av midler, for eksempel i tilfelle "internstøtte". 

5.1.1 Endringer fra 2024 til 2025 

Vi har nylig opprettet Yoga og Randone som nye utvalg. Disse lavterskeltilbudene har vist 
seg å tiltrekke mange medlemmer, og begge utvalgene hadde over 150 søkere, noe som er 
svært positivt. Flere nye medlemmer gir både økte inntekter og økte utgifter, men dette 
bidrar samtidig til vår langsiktige målsetting om å utvide medlemsmassen og styrke tilbudet 
til studentene. 

Høsten 2025 ser vi også økende interesse fra flere idretter som ønsker å etablere nye 
utvalg. Vi jobber ukentlig med disse initiativene for å legge til rette for at de skal kunne starte 
opp og bli en del av BI Athletics. 

 

5.1.2 Nasjonalavtale med BI 

Siden BI Athletics er lokalisert på BI, er det naturlig å søke skolen om støtte, selv om vi er en 
selvstendig organisasjon med eget organisasjonsnummer. Etter at BISO sin støtte opphørte, 
har vi i flere år arbeidet for å etablere en ny avtale. Dette har nå resultert i en felles avtale 
sammen med BIA Bergen, Trondheim og Stavanger. 

Avtalen sikrer både en garantert støtte og en tilleggssum per betalende medlem, som går 
direkte til medlemmene gjennom ulike støtteordninger. Midlene brukes til å finansiere drift og 
aktiviteter som kommer alle medlemmer til gode, inkludert baneleie og hallleie, 
treningsutstyr, trenerkurs, arrangementer og sosiale aktiviteter. 

Støtten bidrar til å gjøre våre idrettstilbud mer tilgjengelige, øke kvaliteten på treningene og 
redusere frafall, samtidig som den styrker det sosiale samholdet blant studentene. Avtalen 



gir også forutsigbarhet og stabilitet i økonomien, noe som gjør det enklere å planlegge 
langsiktig og sikre kontinuitet i tilbudet. 

 
  

5.3 Egenkapital og økonomisk utvikling 
Vi har et sterkt fokus på en sunn økonomi og en vekst i egenkapital. Det stilles strenge krav 
fra NIF, og vi har i tillegg et behov for god likviditet for å tilfredsstille krav fra leverandører.  
  
Utvikling av egenkapital for BI Athletics 
  

År Egenkapital Endring fra tidligere år 

2018 230.970 kr 173.585 kr 

2019 288.005 kr 57.035 kr 

2020 1.021.140 kr 733.135 kr 

2021 1.162.614 kr 
  

141.474 kr 

2022 1.114.615 kr - 47.999 kr 

2023 420.964 kr - 693.651 kr 

2024 845.628 kr 478.925 kr 

  

6. Søknad om tilskudd 2024 
BI Athletics har et bredt tilbud i form og nivå. Vi komplementerer tilbudet til andre 
studentidrettsforeninger i Oslo, med idrettstilbud som ikke finnes andre steder, og 
samarbeider og konkurrerer sportslig ellers. 
  
I foreningen får studentene mulighet til å utvikle seg sportslig og som studentledere. Ved å 
engasjere over 200 medlemmer i foreningsarbeid har vi en fantastisk plattform for læring og 
mestring. Hos oss kan de tilegne seg viktig erfaring, og prøve teori i praksis. Med god 
organisering, systemer og rutiner skal vi legge til rette for at våre studentledere kan utvikle 
seg selv og foreningen videre. 
  
BI Athletics hadde ved utgangen av 2024 rundt 1100 unike medlemmer, og tilbyr i dag 30 
forskjellige idrettsgrener. Vi har vokst mye, og skal fortsette å vokse slik at vi kan aktivisere 
enda flere studenter. Det er viktig at alle kan finne et tilbud som passer hos oss, og at vi 
avviser så få søkere som mulig. I tillegg vil vi nevne en siste gang at vi har medlemmer fra 



flere studiesteder i Oslo enn kun Bi da vi er et åpent idrettslag for alle studenter i Oslo 
omegen.  
  
BI Athletics søker om kr 1.260.000 kr for å nå våre mål for 2025.  
  

Satsningsområde Søknadssum 

Leie av bane- og halltider 710.000 kr 

Trenere 150.000 kr 

Utstyr 150.000 kr 

Regnskapsfører og revisor 250.000 kr 

Totalt 1.260.000 kr 

  
  
Tidligere søknadssum og tildelte midler 
  

Driftsår Søknadssum Tildelt 

2018 700.000 300.000 

2019 600.000 280.000 

2020 900.000 350.000 

2021 957.578 415.000 

2022 500.000 425.000 

2023 700.000 520.000 

2024 1.200.000 760.000 
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